様式第15号(第17条関係)
第 　 　　　　号
年 　　月 　　日
　　　　　　　　　　　様
彦根市長　　　　　　　  印

要耐震改修認定建築物指示書
　下記の要耐震改修認定建築物については、必要な耐震改修が行われていないと認めるため技術指針事項を勘案して下記の通り指示します。
　なお、この指示に従わなかったときは、建築物の耐震改修の促進に関する法律第27条第3項の規定に基づき、その旨を公表することとなります。
　また、指示に従うことができない理由があるときは、その理由を明確にした書面を下記の提出期限までに提出してください。
記
1　要耐震改修認定建築物の名称
2　要耐震改修認定建築物の位置
3　指示する事項
4　指示に従うことができない理由書の提出期限　　　　　　　　　　年　　月　　日
注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列4番とする。